
32

SPORT



33

P á n s k éP á n s k éP á n s k éP á n s k éP á n s k é      ●●●●●      d á m s k éd á m s k éd á m s k éd á m s k éd á m s k é      ●●●●●      d ě t s k éd ě t s k éd ě t s k éd ě t s k éd ě t s k é  kkkkk a d e ř n i c t v ía d e ř n i c t v ía d e ř n i c t v ía d e ř n i c t v ía d e ř n i c t v í

OFFICE:  Žíšovská 1627 - Rohožník, 190 16  Praha 21, Újezd n / L

TTTTTel.: 603 789 0el.: 603 789 0el.: 603 789 0el.: 603 789 0el.: 603 789 04242424242

Jana SoukJana SoukJana SoukJana SoukJana Soukupoupoupoupoupovvvvvááááá
Vlasové studio Mishell

Jazyková škola Rybička
nabízí na školní rok 2004 - 2005 již 6. rokem kvalitní výuku
angličtiny, španělštiny a francouzštiny pro děti od 4 do 16 let!

Naší předností isou:
- malé skupinky po 4 - 6 žácích
- kvalifikovaní a zkušení lektoři
- spec. vybavené učebny, velmi kvalitní učebnice a výukové materiály

Výuka probíhá 1 x týdně 110 minut.            Cena: 3 900,- Kč vč. DPH.

Výuka dospělých: AJ,ŠpJ,FJ
- skupinky 4 - 6 posluchačů
- důraz kladen na živou komunikaci v cizím jazyce
- velmi kvalitní učebnice a výukové materiály
Cena: 4380,- Kč včetně 19 % DPH při výuce 1x týdně 90 minut.

Zveme vás na Dny otevřených dveří:
Zveme vás do našich nově otevřených učeben přímo naproti metra Rajská zahrada - ul. Chlumecká 1039
- každé úterý a čtvrtek - 2., 7., 9., 14. a 16.9. od 15,00 do 18,00 hod.

Více informací: 604 215 036, 241 443 129,    www.skolarybicka.cz

Hledám pronájem rodinného domu,
který není starší než 5 let

a je situován v Újezdě nad Lesy, Klánovicích
nebo Kolodějích.

Tel.: 602 26 29 75

S.A.F. Praha SPOL. S R.O.

výrobce zařízení pro povrchové úpravy

PŘIJME
do trvalého pracovního poměru

pro pracoviště Přišimasy:

� zámečník - svařeč
požadavek: vyučený, zkoušky MIG / MAG

� konstruktér strojních zařízení
požadavek: znalost práce s Auto CAD

☎   321 672 815

CENTRUM ÚJEZDA n.L.
( křižovatka na Klánovice a Koloděje )

NOVĚ BUDOVANÉ PRODEJNÍ PROSTORY
K PRONÁJMU 35–70 m2

K DISPOZICI OD ŘÍJNA 2004
tel.: 603 443 270

placená
 inzerce & reklama



34

OPRAVY PRAČEK
AUTOMATICKÝCH A VÍŘIVÝCH

Josef Táborský, Praha - Újezd n/Lesy
Žichlínská 1670, Tel.: 281 970 947, 602 949 765

placená
 inzerce & reklama

POHŘEBNÍ SLUŽBA
Jan Žížala

Český Brod, Husovo nám. 62 / před měst. úřadem /

Tel.: 321 622488, 602429913, 606784088

pro Vás zajistí ve chvílích nejtěžších veškeré náležitosti
související s pohřbem

KVALITA - ČESTNOST - VÝHODNÁ CENA

Informace pro pozůstalé:
Vzhledem k tomu, že se naše firma nepodílí na
odměňování některých osob z řad zdravotnictví

/ protislužba /, tak GARANTUJE za stejnou službu ceny
až o 3.000 - 8.000,- Kč levnější.

Výběr služby nepodléhá žádným zákonům.
V této těžké chvilce se nenechte lehce zmanipulovat a ovlivnit!

Vše si rozhodujte jen vy.

Za pohřební službu        JAN ŽÍŽALA

Jiří Kopecký
Soudní znalec v oboru

Ekonomika - ceny a odhady nemovitostí

Vystřihněte si a založte mou vizitku !!!

Odhad y  a  oceňován í  nemov i to s t í

Meinlinova 312
190 16 Praha 9 - Koloděje

w w w. v o l n y. c z / o d h a d y n e m o
E - m a i l :  o d h a d y n e m o @ vo l n y. c z

Tel./Fax: +420 281 971 998
Mobil: +420 737 256 762

ROMANTIKA -  radost  z  dárku, Čent ická 1314
Praha 9  -  Újezd n/L,       776 090 856

SDĚLENÍ ZÁKAZNÍKŮM

VEDENÍ PODVOJNÉHO ÚČETNICTVÍ,
DAŇOVÉ EVIDENCE, ÚČETNÍ PORADENSTVÍ

Stejskalová Edita
Na Božkovně 1954 Újezd nad Lesy

Tel.: 737 807 677

Újezd nad Lesy
Hodkovská 1188

Tel.: 607 928 382, 281 971 520 - večer

AUTOŠKOLA

Sibřina 153
250 84 Sibřina
Praha - východ
e-mail: grauer@mujbox.cz

Tel.: 281 971 023
Fax: 281 971 023

Mobil: 603 167 980

PRONAJÍMÁM
DRUŽSTEVNÍ BYT

( 3 + 1 ) a 4 + 1 sídliště Rohožník

Tel.: 606 881 487

OPRAVNA ELEKTRO
Již 20 let pro Vás opravujeme:

Videa, autorádia, věže, DVD, TV, CD,
šicí, kancelářské a kuchyňské stroje

Obvyklá dodací lhůta 1 den
Novosibřinská 668, Újezd n/L - u st. MHD Sudějovická

Tel.: 281 973 016

Koupě  �  prodej � Pronájem všech druhů nemovitostí

AMD REALITY s.r.o. - realitní kanceláø
Ing. Alena Kotyzová
Lukovská 1067, Praha 9, Újezd nad Lesy
Tel. / fax: 281 970 993, mobil: 606 260 141
E-mail: reality@amdreality.cz
www: http//www.amdreality.cz

Miroslav Rozšafný
ODBORNĚ POLOŽÍ PVC
KOBERCE, PLOVOUCÍ, KOREK,

včetně materiálu
(možnost výběru dle vzorků)

Tel.: 723 716 677, 608 152 517
Po 19. hodině 281 972 810

radost

z dárku
R

om
an

tik
aOd 6. 9. 04

je prodejna přemístěna
na novou adresu:
Starokolínská,
autobus. zastávka Blatov

Během měsíce září výprodej některých
druhů zboží na stávající adrese.

Těšíme se na Vaši návštěvu



35

STAVEBNINY KRUTSKÝ
„PARTNER PRO VAŠI STAVBU“

STAVEBNINY KRUTSKÝ

placená
 inzerce & reklama

PÉŘOVÉ VÝROBKY
Ráj lůžkovin

čištění peří, šití dek a polštářů, prodej lůžkovin
Starokolínská 192, Praha 9 - Blatov
Tel.: 281 973 835

KOVÁŘSKÁ i ZÁMEČNICKÁ
zakázková výroba dle přání zákazníka

KOVÁRNA v ÚVALECH
Smrkovsky - Jordan

Purkyňova 803, 250 82 - Úvaly
Tel.: 777 195 566

777 186 655
605 252 123

Tel./Fax: 281 982 399
www.kovarnauvaly.cz

PRACOVNÍ ODĚVY A POMŮCKY

Servis el. ručního nářadí

Jan GRÁF
Kombinézy, montérkové soupravy, obuv, reflexní vesty,

rukavice, brýle, výstražné pásky atd.

Tel.: 281 972 164
Mobil: 602 596 615
E-mail: graf.jan@volny.cz

Doprava ZDARMA, množstevní SLEVY !!!

Zkuste relax taneček s nádechem orientu!

STUDIO MOJE
nabízí:

První setkání s tancem v sobotu 18.9.2004
15.00 - 17.00

2 lekce - 200,- Kč

Pravidelné taneční středy od 22.9.2004
17.00 - 18.00
18.30 - 19.30

12 lekcí -1.100,- Kč

V příjemném prostředí
Relaxační centrum

TopResort
Starokolínská 307

Újezd nad Lesy, Praha -9

Závazné přihlášky a rezervace
na tel. 607612108 Monika Gráfová



36

placená
 inzerce & reklama



37

placená
 inzerce & reklama




